
ZARZĄDZENIE NR 127/2023 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 14 i § 15 Uchwały Nr LII/343/2022 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2023 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 136 065,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 136 065,00zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 136 065,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 136 065,00zł. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w Planie dochodów i w Planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       45 110 055,25zł w tym: 

a) dochody bieżące      35 503 560,94zł 

b) dochody majątkowe     9 606 494,31zł  

2) Wydatki       47 925 934,12zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      36 7743 230,57zł 

b) wydatki majątkowe     11 182 703,55zł 

3) Deficyt budżetu      - 2 815 878,87zł 

4) Przychody budżetu      3 557 878,87zł, 

5) Rozchody budżetu      742 000,00zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C00FE-6993-4E3E-9DA6-06E59A90A2CC. Podpisany



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C00FE-6993-4E3E-9DA6-06E59A90A2CC. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 261 206,90 268 066,90

Urzędy wojewódzkie 51 319,00 58 179,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

51 319,00 58 179,00

851 Ochrona zdrowia 866,00 2 328,00

Pozostała działalność 866,00 2 328,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

866,00 2 328,00

852 Pomoc społeczna 1 097 012,05 1 078 183,05

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

22 000,00 20 822,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000,00 20 822,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

354 000,00 338 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

352 000,00 336 000,00

Zasiłki stałe 242 000,00 236 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

242 000,00 236 600,00

Pomoc dla cudzoziemców 49 872,05 53 621,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 872,05 53 621,05

855 Rodzina 2 444 470,00 2 591 042,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 413 124,00 2 554 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

2 359 124,00 2 500 124,00

Karta Dużej Rodziny 1 346,00 1 918,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

1 346,00 1 918,00

85231

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

6 860,00

6 860,00

6 860,00

1 462,00

1 462,00

1 462,00

85502

85503

75011

85214

85195

85213

85216

141 000,00

146 572,00

141 000,00

572,00

572,00

3 749,00

-18 829,00

-16 000,00

-16 000,00

-1 178,00

-1 178,00

-5 400,00

-5 400,00

3 749,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 20 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C00FE-6993-4E3E-9DA6-06E59A90A2CC. Podpisany



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 35 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

30 000,00 35 000,00

44 973 990,25 45 110 055,25

85513

Razem: 136 065,00

5 000,00

5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C00FE-6993-4E3E-9DA6-06E59A90A2CC. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 538 674,85 6 545 534,85

Urzędy wojewódzkie 51 319,00 58 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 895,00 48 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 374,00 8 360,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 050,00 1 190,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 940 785,96 5 939 568,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 100,00 264 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 236,00 241 018,28

4410 Podróże służbowe krajowe 39 200,00 42 800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 286,85 66 504,57

4190 Nagrody konkursowe 5 500,00 1 999,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 482,14

4300 Zakup usług pozostałych 44 896,85 54 132,48

801 Oświata i wychowanie 14 749 412,64 14 749 412,64

Szkoły podstawowe 6 009 685,09 6 009 685,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 23 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00 3 600,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 750,29 2 850,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 313 866,65 3 313 766,65

Przedszkola 7 038 146,46 7 038 146,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 768,62 142 768,62

4260 Zakup energii 33 628,92 48 628,92

851 Ochrona zdrowia 227 336,24 228 798,24

Pozostała działalność 866,00 2 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471,75 1 263,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,23 217,39

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

11,62 31,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 162,40 446,60

4410 Podróże służbowe krajowe 83,00 215,80

852 Pomoc społeczna 2 941 402,76 2 922 573,76

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

22 000,00 20 822,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 20 822,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

444 000,00 428 000,00

3110 Świadczenia społeczne 444 000,00 428 000,00

Zasiłki stałe 242 000,00 236 600,00

3110 Świadczenia społeczne 242 000,00 236 600,00

Pomoc dla cudzoziemców 49 872,05 53 621,05

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

4 038,00 4 420,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

44 682,05 47 956,81

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

6 860,00

75011 6 860,00

5 734,00

986,00

140,00

85214

85213

85216

85231

98,00

19,48

3 274,76

382,00

284,20

132,80

-16 000,00

-16 000,00

-1 178,00

-1 178,00

-5 400,00

-5 400,00

-18 829,00

3 749,00

136,16

791,36

85195 1 462,00

1 462,00

15 000,00

-15 000,00

75023

80101

80104

75075

-1 217,72

-3 600,00

0,00

3 600,00

0,00

-3 600,00

100,00

-100,00

0,00

-1 217,72

-4 517,86

9 235,63

3 600,00

1 217,72

-3 500,05

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 20 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C00FE-6993-4E3E-9DA6-06E59A90A2CC. Podpisany



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 152,00 1 244,24

855 Rodzina 2 528 685,66 2 675 257,66

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

2 373 124,00 2 514 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 300 460,00 2 441 460,00

Karta Dużej Rodziny 1 346,00 1 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 346,00 1 918,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 35 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 732 251,69 1 732 251,69

Pozostała działalność 314 892,18 314 892,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 435,13 27 878,70

4220 Zakup środków żywności 18 312,00 23 537,68

4300 Zakup usług pozostałych 48 595,10 41 925,85

47 789 869,12 47 925 934,12

92195

85502

85503

85513

0,00

0,00

Razem: 136 065,00

1 443,57

5 225,68

-6 669,25

5 000,00

146 572,00

141 000,00

141 000,00

572,00

572,00

5 000,00

92,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C00FE-6993-4E3E-9DA6-06E59A90A2CC. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 319,00 58 179,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 319,00 58 179,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

51 319,00 58 179,00

851 Ochrona zdrowia 866,00 2 328,00

85195 Pozostała działalność 866,00 2 328,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

866,00 2 328,00

855 Rodzina 2 404 470,00 2 551 042,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 373 124,00 2 514 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

2 359 124,00 2 500 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 346,00 1 918,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

1 346,00 1 918,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 35 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

30 000,00 35 000,00

3 230 381,06 3 385 275,06Razem:

5 000,00

154 894,00

5 000,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA ROK 2023

Zmiana

6 860,00

1 462,00

1 462,00

1 462,00

146 572,00

6 860,00

6 860,00

141 000,00

141 000,00

572,00

572,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 127/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 20 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C00FE-6993-4E3E-9DA6-06E59A90A2CC. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 319,00 58 179,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 319,00 58 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 895,00 48 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 374,00 8 360,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 050,00 1 190,00

851 Ochrona zdrowia 866,00 2 328,00

85195 Pozostała działalność 866,00 2 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471,75 1 263,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,23 217,39

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

11,62 31,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 162,40 446,60

4410 Podróże służbowe krajowe 83,00 215,80

855 Rodzina 2 404 470,00 2 551 042,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

2 373 124,00 2 514 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 300 460,00 2 441 460,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 346,00 1 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 346,00 1 918,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

30 000,00 35 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 35 000,00

3 226 868,14 3 381 762,14Razem:

572,00

132,80

146 572,00

141 000,00

141 000,00

284,20

572,00

5 000,00

5 000,00

154 894,00

98,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA ROK 2023

Zmiana

6 860,00

5 734,00

986,00

140,00

1 462,00

1 462,00

6 860,00

791,36

136,16

19,48

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 127/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 20 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C00FE-6993-4E3E-9DA6-06E59A90A2CC. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian:  

- w rozdziale 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 
6.860,00zł, zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.440.2023.GF z dnia 13.11.2023r. - na 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

- w rozdziale 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 
1.462,00zł, zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.460.2023.GF z dnia 15.11.2023r. - na 
zwrot kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców  (zadanie zlecone) 

- w rozdziale 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE... wprowadzono zmniejszenie planu dochodów i 
wydatków w kwocie 1.1780,00zł, zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.466.2023.MJ z dnia 
16.11.2023r. - zmniejszenie z planowanych składek na ubezpieczenie zdrowotne 

- w rozdziale 85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE wprowadzono zmniejszenie planu 
dochodów i wydatków w kwocie 16.000,00zł, zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.462.2023.MJ z dnia 16.11.2023r. - zmniejszenie z planowanych wypłat zasiłków okresowych 

- w rozdziale 85216 ZASIŁKI STAŁE wprowadzono zmniejszenie planu dochodów i wydatków w kwocie 5.400,00zł, 
zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.468.2023.MJ z dnia 16.11.2023r. - zmniejszenie z 
planowanych wypłat zasiłków stałych 

- w rozdziale 85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w 
kwocie ogólnej 3.749,00zł, w związku z otrzymanymi z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego środkami, w tym na 
wypłatę świadczeń rodzinnych kwota 2.674,76zł i na koszt obsługi zadania 80,24zł, kwotę 600zł na wypłatę 
jednorazowych dodatków dla uchodźców z Ukrainy i 12zł na koszty obsługi zadania oraz 382zł na zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 

- w rozdziale 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE...  wprowadzono zwiększenie plan dochodów i wydatków w kwocie 
141.000,00zł, zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.443.2023.MJ z dnia 14.11.2023r. - na 
realizację wypłat świadczeń w listopadzie i grudniu (zadanie zlecone) 

- w rozdziale 85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  wprowadzono zwiększenie plan dochodów i wydatków w kwocie 
572,00zł, zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.454.2023.MJ z dnia 15.11.2023r. - na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem KDR (zadanie zlecone) 

- w rozdziale 85513 SKŁADKI NA ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE...  wprowadzono zwiększenie plan dochodów i 
wydatków w kwocie 5.000,00zł, zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.439.2023.MJ z dnia 
13.11.2023r. - na opłacenie składek za listopad i grudzień (zadanie zlecone) 

 

Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków: 

- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN dokonano przeniesienia kwoty 3.600zł z zakupu materiałów biurowych do 
podróży służbowych - ze względu na podwyższenie kwoty za 1km używania samochodu prywatnego do celów 
służbowych. Ponadto zmniejszono o kwotę 1.217,72zł plan zakupu usług pozostałych - brakowanie w archiwum, a 
dkokonano zwiększenia w rozdziale 75075 PROMOCJA JST  - dokonano zwiększenia planu zakupu usług 
pozostałych o kwotę 9 235,63zł i zmniejszenia o kwotę 3.500,05zł z nagród konkursowych, o kwotę 4.517,86zł z 
zakupu materiałów i wyposażenia na zakup kalendarzy spiralnych z indywidualnym projektem personalizowane z 
grawerem, do celów promocyjnych Gminy Miłkowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C00FE-6993-4E3E-9DA6-06E59A90A2CC. Podpisany



- w rozdziale 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miłkowicach dokonano przeniesień planu wydatków między paragrafami, zmniejszając o 3.600zł plan wynagrodzeń 
bezosobowych i o 100zł wynagrodzeń osobowych nauczycieli, a wprowadzając plan szkoleń w kwocie 3.600zł (w 
związku ze szkoleniem dyrektora szkoły oraz wicedyrektora z Arkusza Organizacyjnego placówki) oraz zwiększając 
plan wpłat na PPK, w związku z przystąpieniem nowych pracowników do PPK 

- w rozdziale 80104 PRZEDSZKOLA na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miłkowicach 
dokonano przeniesień planu wydatków między paragrafami, zmniejszając plan zakupu materiałów i wyposażenia o 
kwotę 15.000zł, a zwiększając plan zakupu energii - w związku z niedoszacowaniem kosztów zużycia energii 
elektrycznej w nowym budynku Przedszkola – ul. Wojska Polskiego 75b 

- w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
przedsięwzięć realizowanych z funduszy sołeckich "Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów" zmniejszając plan 
w zakupie usług pozostałych o kwotę ogólną 6 669,25zł, a zwiększając plan zakupu materiałów i wyposażenia o 
kwotę 1.443,57zł i zakup artykułów żywnościowych o kwotę 5.225,68zł. Zmiana podyktowana organizacją Mikołajek 
dla dzieci z sołectwa Goślinów, Dobrzejów, Gniewomirowice, Kochlice, Jakuszów 

 Dział  Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji zwiększenia zmniejszenia 

FUNDUSZ SOŁECKI Goślinów 
921 92195 4210 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 0,00 500,00 

921 92195 4300 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 0,00 700,00 

 
 
1. 

921 92195 4220 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 1 200,00 0,00 

FUNDUSZ SOŁECKI Dobrzejów 

921 92195 4210 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 0,00 132,54 

921 92195 4220 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 1 832,54 0,00 

 
 
2. 

921 92195 4300 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 0,00 1 700,00 

FUNDUSZ SOŁECKI Kochlice 

921 92195 4300 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 0,00 4 100,00 

921 92195 4220 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 4 000,00 0,00 

 
 
3. 

921 92195 4210 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 100,00 0,00 

FUNDUSZ SOŁECKI Jakuszów 

921 92195 4300 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 0,00 200,00 

921 92195 4220 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 573,89 0,00 

 
 
4. 

921 92195 4210 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 0,00 373,89 

FUNDUSZ SOŁECKI Gniewomirowice 

921 92195 4220 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 0,00 2 380,75 

921 92195 4210 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 2 350,00 0,00 

 
 
5. 

921 92195 4300 Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 30,75 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3C00FE-6993-4E3E-9DA6-06E59A90A2CC. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 127/2023 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie




